様式第23号の16（第50条の15関係）

第一種管理化学物質排出量等届出書

届出者 住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

人

人

業種コード

のとおり

のとおり

○ ：無

：有

※　受付欄

備考　　※印の欄には、記載しないこと。

環境守石油商会株式会社前回の届出における事業者の名称

大阪環境守石油商会株式会社

大阪環境守石油商会株式会社

大阪府大阪市住之江区南港北２丁目1－10

　大阪府生活環境の保全等に関する条例第８１条の２６第２項の規定により、第一種管理化学物質の排出量等

について、次のとおり届け出ます。

2022年4月1日

代理人　総務部長　大阪　一郎

大阪市長　様

代表取締役社長　環境　太郎

事業者の名称

事業所の名称

本届出について生産技術上・営業上の
秘密に係る情報の有無

事業者が常時使用する従業員の数

第一種管理化学物質（第一種指定化学物質を除く。）の排出量、移動量及び
取扱量

燃料小売業

第一種管理化学物質（第一種指定化学物質に限る。）の取扱量

前回の届出における事業所の名称

事業所の所在地

事業所において行われる事業が属する業種
（うち主たるもの）

別紙１　表番号１～

別紙２　表番号１～

〒

担　当　者（問い合わせ先）

5930

○○○○@○○○.○○○

別紙のとおり　※別紙に内容を記載。

又は以下の通り届出することもできます。
・変更がない場合、「変更なし」と記載。

・変更がある場合、「梅田SSの廃止（2021年6月1日）、
　　　　　　　　　　南港SSの新設（2021年10月1日）、
　　　　　　　　　　阿波座SSは届出対象外、
　　　　　　　　　　南森町サービスステーションは南森町SSに名称変更
　　　　　　　　　　（2020年12月1日）」
　　　　　　　　　 と変動の内容をこの欄に詳細に記載。

南港　花子

事業所において常時使用される従業員の数

届出をする事業所数の変動に関する
事項

(秘密とする内容を記載した書類を添付してください。)

06－6615－7988

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

部 署 名

氏　名

なんこう　はなこ

南港営業所　総務担当

電話番号

（ふりがな）

届出日時点の情報を記入

記入例

押印は不要

2021年4月１日時点

の情報を記入

変更があった場合のみ記入（変更がなかった場合は空欄）

記入不要

記入不要

届出内容は
①前年度に届出したPRTR法対象事業所名の一覧

②今年度に届出する(又はする予定の）PRTR法対象事業所名の一覧となりま

記入不要

届出日（送付の場合は送付

日）を記入。

2021年4月１日時点

の情報を記入

令和４（2022）年度届出版

（2021年度把握分）

別紙　届出をする事業所数の変動に関する事項

今回のＰＲＴＲ法
届出対象事業所名

前回のＰＲＴＲ法
届出対象事業所名

備考

届出なし 梅田SS
廃止（2021年６月１日）
※各届出対象物質の取扱量は
規定量未満であった。

届出なし 阿波座SS

届出対象外
（改装工事（2021年６月１日から
12月7日まで）に伴う休業による
取扱量の大幅な減少。）

平野SS 平野SS

新大阪SS 新大阪SS

南港SS 届出なし 新設（2021年10月１日）

南森町SS 南森町サービスステーション 名称変更（2020年12月１日）

備考欄には事業所の廃止、
新設、名称変更の時期や、届
出対象外になった理由を簡
潔に記載する。